

Årsredovisning för
Lisen Bengtsson AB

559042-7133

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lisen Bengtsson
Styrelseledamot

2026-02-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lisen Bengtsson AB, 559042-7133, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades år 2015 och ägs av Lisen Bengtsson.

Företaget bedriver utbildning, konsultation, coaching samt försäljning av produkter inom områdena marknadsföring, yoga samt konst, antikviteter, smycken och vintage. Vidare förekommer utbildning, konsultation och coaching inom ledarskap och personlig utveckling.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	446 238	547 537	868 816	1 170 034
Resultat efter finansiella poster	65 426	7 782	42 226	-374 407
Soliditet %	55,8	43,7	39,5	36,6

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat kraftigt de senaste åren. Detta beror på att styrelsen har strukturerat om bolagets verksamhet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	395 873	7 782
Balanseras i ny räkning		7 783	-7 782
Årets resultat			65 426
Belopp vid årets utgång	50 000	403 656	65 426

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	403 656
Årets resultat	65 426
Summa	469 082
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	469 082
Summa	469 082

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		446 238	547 537
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	3 261
Övriga rörelseintäkter		0	16 314
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		446 238	567 112
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-170 509
Handelsvaror		-176 843	0
Övriga externa kostnader		-182 768	-198 526
Personalkostnader	2	-20 826	-185 419
Övriga rörelsekostnader		-3 979	-8 285
Summa rörelsekostnader		-384 416	-562 739
Rörelseresultat		61 822	4 373
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 605	3 351
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	58
Summa finansiella poster		3 604	3 409
Resultat efter finansiella poster		65 426	7 782
Resultat före skatt		65 426	7 782
Årets resultat		65 426	7 782

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		518 306	577 951
Summa varulager m.m.		518 306	577 951
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		22 666	9 707
Övriga fordringar		1 057	189 611
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 645
Summa kortfristiga fordringar		23 723	209 963
Kassa och bank			
Kassa och bank		388 619	250 588
Summa kassa och bank		388 619	250 588
Summa omsättningstillgångar		930 648	1 038 502
SUMMA TILLGÅNGAR		930 648	1 038 502

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		403 656	395 873
Årets resultat		65 426	7 782
Summa fritt eget kapital		469 082	403 655
Summa eget kapital		519 082	453 655
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	311
Övriga skulder		387 298	567 669
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 268	16 867
Summa kortfristiga skulder		411 566	584 847
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		930 648	1 038 502

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-26

Helsingborg

Lisen Bengtsson

Lisen Bengtsson
Styrelseledamot

2026-02-26

Datum